АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023                                      с. Сагайское                                          № 52-П

     О создании маневренного жилищного фонда на территории муниципального образования Сагайский сельсовет Каратузского района

В соответствии со статьёй 95 Жилищного кодекса РФ, ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Постановление администрации Сагайского сельсовета от 00.00.2023 № 00-П «Об утверждении Положения о маневренном жилом фонде муниципального образования Сагайский сельсовет Каратузского района Красноярского края», Уставом муниципального образования Сагайский сельсовет Каратузского района Красноярского края:
1. Создать маневренный жилищный фонд на территории муниципального образования Сагайский сельсовет Каратузского района Красноярского края.
2. Утвердить перечень маневренного жилищного фонда муниципального образования Сагайский сельсовет согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сагайского сельсовета	Н.А. Буланцев

Приложение №1
к постановлению
от  26.10.2023 г. № 52-П

ПЕРЕЧЕНЬ
МАНЕВРЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА
муниципального образования Сагайский сельсовет
Каратузского района Красноярского края

	№ п/п
	Адрес объекта
	Общая площадь

	1
	Красноярский край, Каратузский район, село Сагайское, улица Парковая, дом 10, квартира 1
	84, 1 кв. м.

[bookmark: _GoBack]